

Werner Holding af 2003 ApS

CVR-nr. 27238262

Slotsvej 9

8860 Ulstrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Werner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Werner Holding af 2003 ApS
Slotsvej 9
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 27238262

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Werner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 352 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.125)
Driftsresultat		(6.250)	(6.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	0
Andre finansielle omkostninger		(41.538)	(52.148)
Årets resultat		<u>352.212</u>	<u>(58.273)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.212	(58.273)
		<u>352.212</u>	<u>(58.273)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.748.000	1.748.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.748.000</u>	<u>1.748.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.748.000</u>	<u>1.748.000</u>
Aktiver		<u><u>1.748.000</u></u>	<u><u>1.748.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(139.202)</u>	<u>(491.414)</u>
Egenkapital		<u>(14.202)</u>	<u>(366.414)</u>
Anden gæld		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Bankgæld		1.172.701	1.487.713
Anden gæld	4	<u>539.501</u>	<u>526.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.712.202</u>	<u>2.014.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.762.202</u>	<u>2.114.414</u>
Passiver		<u>1.748.000</u>	<u>1.748.000</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(491.414)	(366.414)
Årets resultat	0	352.212	352.212
Egenkapital ultimo	125.000	(139.202)	(14.202)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 14 t.kr., og selskabet har dermed tabt hele anpartskapitalen.

Den associerede virksomhed har i 2015 realiseret et pænt overskud, hvilket også forventes for 2016. Det forventes dermed, at dette vil kunne medføre, at egenkapitalen reetableres.

Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at de nuværende kreditter fra pengeinstitutter i al væsentlighed fastholdes, og udviklingen af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder fortsættes. Det er ledelsens klare forventning, at kredittilsagn vil blive opretholdt.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.748.000
Kostpris ultimo	1.748.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.748.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Enkon Holding A/S	Hadsten	A/S	49,00	2.643.970	1.996.159

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	100,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i selskabets virksomhedskapital de seneste 5 år. Selskabets kapital er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	539.501	526.701
	539.501	526.701

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank på 1.173 t.kr. er der stillet sikkerhed i anparter i associerede virksomheder med bogført værdi på 1.748 t.kr.